РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 августа 2013 года № 21
с. Чернавское

О внесении изменений в постановление

Администрации Чернавского сельсовета
от 20 мая 2013 года № 14
«Об утверждении порядка определения границ,

 прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

на территории Чернавского сельсовета»

            В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чернавского сельсовета

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление  Администрации Чернавского сельсовета  от 20 мая 2013 года  № 14  «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Чернавского сельсовета» следующие изменения:
          1) в приложение 2:

          - слова «Перечень учреждений и организаций, являющихся местами массового скопления граждан и местами нахождения источников повышенной опасности» заменить словами «Перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Чернавского сельсовета»;
          - пункт 1 исключить;
          2) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Чернавского сельсовета                                                                        Г.И. Иргалеев

	Приложение к постановлению Администрации Чернавского  сельсовета от  20  августа 2013 года № 21 О внесении изменений в постановление Администрации Чернавского сельсовета от 20 мая 2013 года № 14  «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Администрации Чернавского сельсовета»

Схема

Границ территории, на которой не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в с. Чернавское
[image: image1.jpg]

	1
	- здание учреждения Чернавской основной общеобразовательной школы

	2
	- здание учреждения Чернавского ФАПа

	3
	- здание учреждения Чернавского детского сада

о – территория, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции